
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 Sağlık Merkezi hangi sağlık hizmetlerini sağlar? 

Sağlık Merkezi; ayakta tedavi edilebilen 

hastalıklar ile pansuman ve enjeksiyonlar için 

hizmet vermektedir. Gerekli durumlarda 

hastanın tedavi edilmesi ve tedavinin takibi için 

kısa süreli gözlem yatakları da 

kullanılabilmektedir.  

 Sağlık Merkezi hangi durumlarda seni farklı 

sağlık kuruluşlarına yönlendirebilir? 

Ayakta tedavinin ötesinde tetkik ve tedavi 

gerektiren, Sağlık Merkezi doktorunun 

uzmanlık alanı dışında kalan tüm rahatsızlıklar 

ile ameliyat ile müdahale, laboratuvar tahlili 

gereken durumlarda ya da görüntüleme 

(ultrason, MR, röntgen vb.) ihtiyacı hallerinde 

Sağlık Merkezi seni ilgili devlet hastanelerine 

ya da T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu 

kapsamında sigortalıysan, anlaşmalı 

hastanelere yönlendirebilir.  

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

• T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu kapsamındaysan anlaşmalı özel 
hastanelere yönlendirebilir.  

 

 

 

                                                                                                                       

• Eğer dilersen ücretini karşılaman koşuluyla Kuzey Kıbrıs’ta 

görev yapan özel hastanelere ya da doktor muayenehanelerine 

de başvurabilirsin.  

                                                        KKTC Tabipler Birliği Doktor Listesi 

 

 

•  Sağlık Merkezi seni hangi sağlık kuruluşlarına 

yönlendirebilir?  

• Kuzey Kıbrıs Sağlık Bakanlığı’na bağlı hastanelere 

Lefkoşa Burhan Nalbantoğlu 

Devlet Hastanesi                      

İletişim: 0 392 223 24 41 

Cengiz Topel Hastanesi 

İletişim: 0 392 723 63 29 

giz 

 
Güzelyurt Sağlık Merkezi 

İletişim: 0392 714 21 25  

Kolan British Hospital    

İletişim: 0 392 680 80 80 
Yakın Doğu Üniversite Hastanesi                    

İletişim: 0 392 444 0 535 

 



 

 

 

         ÖNEMLİ 
 

KKTC’de acil bir sağlık sorunu yaşadığında en yakın devlet 

hastanesinin acil sağlık hizmetlerinden ücretsiz şekilde 

faydalanabilirsin!  

Acil durumlarda Sağlık Merkezi tarafından çağırılan ambulans 

hastayı her zaman en yakın devlet hastanesine götürür! Özel 

hastanelerden çağırılan ambulansın ücretini hasta karşılar.  

Hastaneye başka bir sağlık kuruluşuna yönlendirildiğinde, 

Sağlık Merkezi’nin sorumluluk alanı dışına çıkıyorsunuz.  

 

Sağlık Merkezi dışında başka bir kuruma, tetkik ve tedavi için 

gitmişseniz, gittiğiniz kurumdan rapor almayı unutmayınız. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAĞLIK RAPORLARI YÖNERGESİ  

Sağlık raporlarının düzenlenmesi, işleme konulması ve 

geçerlilik tarihleriyle ilgili bilgileri Sağlık Raporları 

Yönergesi’nde bulabilirsin.  

Sağlık Raporları Yönergesi: 

  

Sağlık Raporları Yönergesi özet olarak şu bilgileri 

içeriyor:  

 Sağlık Merkezi'nde muayene olduğunuza dair, 
muayene günü ve saatini belirten bir “öğrenci 
muayene belgesi” alabilirsiniz. Bu belge bir rapor 
değildir. Yalnızca belirtilen saatlerde Sağlık 
Merkezi'nde olduğunuz anlamına gelir ve bu belge ile 
nasıl bir işlem yapılacağı teslim edeceğiniz öğretim 
elemanının ya da akademik birimin kararına bağlıdır.  

 Sağlık Merkezi'nin düzenlediği raporlara ek olarak 
KKTC’de ilgili yasa ve tüzüklere uygun olarak alınan 
raporlar, T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından 
tanınan sağlık kuruluşlarından alınan raporlar ve 
KKTC ve T.C. dışındaki ülkelerin yetkili 
hastanelerinden alınan raporlar kampusumuzda 
geçerlidir, 

 
 



 

WHAT TO DO IN AN EMERGENCY 

If you are experiencing a health emergency; 

 

Please call the Medico at 1920 
immediately and notify the health officer of 
the emergency situation! 

Ancak, 

 

 Sağlık Merkezi dışından aldığınız raporları rapor 
bitiş tarihinden sonra en fazla 5 İŞ GÜNÜ içinde 
Sağlık Merkezi'ne teslim etmeniz gerekir. 
 
Bu raporların devamsızlık olarak geçerli 
sayılabilmesi için ilgili sağlık sorunu için önce 
Sağlık Merkezi’ne başvurmuş olmanız ya da 
raporunuzun acil bir sağlık sorunu için 
düzenlenmiş olması şartı aranır.  

 

 Sağlık Merkezi'ne teslim ettiğiniz raporlar Sağlık 
Merkezi sistemine işlendiği zaman otomatik olarak 
CET sistemine de işlenmekte ve ilgili akademik 
personel tarafından görülebilmektedir. Sağlık 
Merkezi gerekli durumlarda rapora ek belgeler 
isteyebilir. Raporların farklı akademik birimlerde 
nasıl işleme alınacağını detaylı olarak öğrenmek 
için Sağlık raporları Yönergesini okumanız faydalı 
olacaktır. 

 
 

REÇETE 
 
Sağlık Merkezi hekiminin muayenesi sonrası 
yazacağı reçeteler eczanelerden öğrenci tarafından 
temin edilir. 



 

ACİL DURUM 

NUMARASI 1920/2183 aranır. 

Sağlık görevlisine bilgi verilir.  

Gerekli durumlarda 112 Acil servis 

aranır. 

ACİL BİR DURUMDA NE YAPMALIYIM?  

 
Acil sağlık yardımı alınması gerekiyorsa;  

 
Hemen 1920 veya 2183 numaralarını arayarak 

Sağlık Merkezi görevlisini acil durum hakkında 

bilgilendirmelisin!  

 
 
 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEDİKO ÇALIŞMA SAATLERİ 

 Hafta İçi 
Tatil 

Günleri 

DOKTOR 09:30 – 17:30 KAPALI 

HEMŞİRE 08:30 - 17:30 KAPALI 

 
 

 
 

HASTA HAKLARI  

Sağlık durumuyla ilgili eksiksiz ve doğru bilgi almak 

her hastanın hakkıdır.  

 HASTA SORUMLULUKLARI  

Hasta, Sağlık Merkezi’nin kurallarına uygun ve 

personele karşı saygılı davranmalıdır.  

Hasta sağlık şikâyetlerini, daha önce geçirdiği hastalıkları, 

gördüğü tedavileri ve tıbbi müdahaleleri, eğer varsa 

kullandığı ilaçları ve sağlığıyla ilgili bilgileri mümkün 

olduğunca eksiksiz ve doğru olarak vermelidir.  

Hasta, katılımcı bir yaklaşımla doktor ve hemşirenin 

sağlığıyla ilgili tıbbi yönlendirmelerine uymalıdır.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


